
 

 

SALT P.A. 

TRONCO AUTOCISA 

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 DEL D.LGS. n. 50/2016 e s.m.i. 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 

 

PN 02/19 

Procedura Negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. c) del Dlgs. n.50/2016 e s.m.i. 

Ammodernamento della rete di trasmissione dati per adeguamento alla tecnologia Gigabit 

Ethernet. 

CIG 7790983A8D – CUP G87H16000150005 

 

Importo Euro 487.785,97 IVA esclusa, di cui Euro 3.528,24 per oneri di sicurezza. 

Numero operatori invitati: 7 

Numero offerte ricevute: 1 

Numero offerte ammesse: 1 

Con riferimento alla gara in oggetto, ai sensi dell’art. 29 del DLgs n. 50/2016 e s.m.i., si pubblica il 

nominativo dell’Operatore economico ammesso e il ribasso offerto. 

 

Operatore economico Ribasso offerto % 

ALPITEL Spa – Nucetto (CN) 26,589 

 

 

Si comunica che in data 20/03/2019 è stata approvata la proposta di aggiudicazione in favore 

dell’Operatore economico ALPITEL Spa – Nucetto (CN).  

 

 

Ponte Taro – Noceto (PR) lì 25/03/2019 


